
UCHWAŁA Nr XXXII-16/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  26 stycznia 2017 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2017
rok

              Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U. z 2016 r.,  poz.  446 z późn.  zm) oraz § 63 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego
załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomin, Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na
2017 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej w Wołominie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 roku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty



Załącznik do uchwały Nr XXXII-16/2017 

Rady Miejskiej w Wołominie           

 z dnia 26.01.2017r.                  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 
NA 2017 ROK

1. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza Wołomina z wykonania budżetu Gminy
Wołomin za 2016 rok.

2. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wołomina za 2016
rok.

3. Monitoring procesu reklamacyjnego projektów: 

 „Internet szansą rozwoju w Gminie Wołomin”,
 „Szerokopasmowy Internet dla sołectw – wyrównanie szans rozwojowych w

Gminie Wołomin”.

4.  Omówienie  protokołu  z  kontroli  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Wołominie  oraz
wykonania zaleceń pokontrolnych wynikających z inwentaryzacji w 2015r.

5.  Kontrola  umów  zawieranych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wołominie  (zwłaszcza
zamówień poniżej 30 tys. Euro).

6.  Kompleksowa  kontrola  gospodarki  finansowej  Miejskiego  Domu  Kultury  w
Wołominie

7. Kompleksowa kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wołominie.

8.  Kontrola  Instytucji  Kultury:  Park  Kulturowy  „Ossów Wrota  Bitwy  Warszawskiej
1920r.”.

9. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty


